MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 371 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.007229/2021-23
Concórdia-SC, 14 de dezembro de 2021.

O Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense  -  Campus  Concórdia,
Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020,
publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art 1º. CONSTITUIR Comissão do Núcleo de Gestão Ambiental (NGA), composta pelos membros conforme
segue:

Mário Lettieri Teixeira, Siape:1755182 - Coordenador

Tania Valentim De Lima Fantin, Siape:2127026 - Vice-Coordenadora

Bruno Ribeiro Rabello, Siape: 2278025 - Secretário

Tiago Raugust, Siape: 1866572 - Suplente

Carolina Pietczak, Siape:1135176 - Suplente

Geraldo Pastore, Siape: 6049153 - Suplente

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos pelo período de 24 meses podendo ser
prorrogada por igual período.

(Assinado digitalmente em 14/12/2021 14:29 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 371, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 14/12/2021 e o código de verificação: 8ffb4c4885